
kengash.gov.uz VI-70-56-11-157-K/24

XALQ DEPUTATLARI QO‘SHTEPA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 13-iyul VI-70-56-11-157-K/24 Qo‘shtepa tumani

2024-yil2-choragida tashabbusli byudjet jarayonlari ijrosi to‘g‘risida
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 28-avgustdagi “Byudjet

ma’lumotlarining ochiqligini va byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil 13-apreldagi
“Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-
tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qarorlariga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy
Majlisi Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi “Tashabbusli byudjet jarayonlarini
o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risida”gi KQ-666-IV-sonli qarori ijrosini
ta’minlash maqsadida, xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:
1. O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senati Kengashining 2024-yil 30-

yanvardagi “Tashabbusli byudjet jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi
to‘g‘risida”gi KQ-666-IV-sonli qarori bilan tasdiqlangan Nizomga asosan 2024-yilda 2-
chorakda tashabbusli byudjet jarayonlari ijrosi yuzasidan Qo‘shtepa tuman hokimligi
Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i I.Akbarovning hisoboti ma’lumot uchun qabul
qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:
2024-yil 2-choragida “Tashabbusli byudjetlashtirish” jarayoni natijalari yuzasidan

ma’lumotlar 1-ilovaga muvofiq;
2024-yil 2-choragida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi hisobidan loyihalarni

moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.
3. Tuman hokimligi Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (I.Akbarov), tuman hokimligi

axborot xizmati (Y.Qosimova) “Tashabbusli byudjetli” jarayonlari bo‘yicha
ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq byudjet” axborot portali
hamda hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra,
keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari
yuklatilsin.



Kengash raisi ABDULLAYEV
ANVARJON
ALIYEVICH



Xalq deputatlari Qo‘shtepa tumani
Kengashining

2024-yil 13-iyuldagi
VI-70-56-11-157-K/24 -son qaroriga

1-ilova

Qo‘shtepa tumani 2024-yil 2-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli
budjetlashtirish natijalari yuzasidan

MA’LUMOT
2024-yil 1-iyul

T/r Ko‘rsatkich nomi Summa
(ming so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq 112 535,4
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar
uchun ajratilishi lozim bo‘lgan, qayta taqsimlanmagan
mablag‘

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga
o‘tkazilgan mablag‘ 9 197 090,4

2.1. Erkin qoldiq mablag‘lari 553 416,0

2.2. Iqtisod qilinib jamg‘armaga tiklangan mablag‘lar 817 139,0

3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan 9 091 607,0

3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardanmoliyalashtirilgan mablag‘ 1 110 968,0
3.2. Hisobvaraqlardagi qoldiq 7 980 639,0
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘ 105 483,4



2-jadval

T/
r Tadbirlar nomi

Moliyalashtiril
gan takliflar

soni

Ko‘rsatkichlar
o‘lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag‘
Jami 12 X 10 1 110968,04

1. Hududiy ichki yo‘llar 2 umumiy
uzunligi 104 883,2

2. Umumta’lim maktablarini
ta’mirlash va jihozlash 7 soni 7 64 730,3

3.
Maktabgacha ta’lim
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

soni

4. Sog‘liqni saqlash muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash 1 soni 1 8 274,5

5.
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash

1 soni 1 931 753,6

6. Ichimlik suvi ta’minotini
yaxshilash

umumiy
uzunligi

7. Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish
tadbirlari 1 chiroqlar

soni 1 1 326,4

8.
Hududlarni tartibga keltirish
(obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish)

tadbirlar
soni

9. Boshqa tadbirlar soni



Xalq deputatlari Qo‘shtepa tumani Kengashining
2024-yil 13-iyuldagi

VI-70-56-11-157-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Qo‘shtepa tumani 2024-yil 2-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish
uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT

T/r
Loyihan
ing xos
raqami
(ID)

Loyihaning qisqacha mazmuni
(sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish uchun
ochilgan hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan
kiritilgan
loyihaning
dastlabki
qiymati

Loyihani
amalga

oshirishdagi
aniqlangan
qiymati*

Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan
ishlar
uchun
to‘lab
berilgan
mablag‘

Qoldiq
mablag‘

Jami X X 15 581 600 15 236 800 9 091 607 1 110 968 7 980
639

1 0323106
18011

Shukrona ko'chasini 3050 metr
qismini shag‘allashtirish,

asfaltlashtirish hamda piyodalar
yo‘li barpo etish

401722860302067045204
118025 1 350 000 1 360 000 620 000,0 52 441,6 567

558,4

2 0323095
39011

Prezident ta'lim muassasalari
tizimidagi Qo'shtepa ixtisoslashgan

maktabiga o'quvchilarni fan
olimpiyadalariga va ularni kasb
hunarga yo'naltirish uchun zavod,
fabrikalarga olib borish uchun

qatnov kam bo'lgan hududlarga olib

401722860302067092100
347001 1 000 000 1 250 000 1 250 000,0 931 753,6 318

246,4



borish va olib kelish uchun avtobus
sotib olish.

3 0323243
22011

Fayz MFY Zarafshon, Oydinko'l,
Yangiturmish, Fayzlik ko'chalarini

asfaltlash
401722860302067045204

118026 1 360 000 1 360 000 620 743,9 52 441,6 568
302,3

4 0323059
38011

22-umumiy o'rta ta'lim maktabiga
qo'shimcha 12 xonalik (xona

o'lchami o'quvchi soni 35 ta bola
sig'imli) qo'shimcha bino qurish va

quyosh paneli o'rnatish

401722860302067092100
072008 1 360 000 1 360 000 721 000,0 7 305,5 713

694,5

5 0323249
38011

45-умумтаълим мактабига
уқувчилар хамда махалла ёшлари
учун усти ёпиқ ва очиқ суний
футбол майдончаси, Куёш
панели ,унверсал спорт

майдонча, хамда ювиниш ва
кийиниш биносини қуриш

401722860302067092100
072009 1 350 000 1 360 000 722 000,0 24 746,0 697

254,0

6 0323017
00011 20-мактабни жиҳозлаш 401722860302067092100

072013 1 001 600 931 000 931 000,0 931
000,0

7 0323191
79011

8-мактабда Усти очиқ ва усти
ёпиқ сунъий майдон

хамда ювиниш-кийиниш
хоналарини қуриш ва Қуёш

панели ўрнатиш

401722860302067092100
072010 1 360 000 1 360 000 722 000,0 7 305,5 714

694,5

8 0323086
39011

Респеблика Тез тиббий Ёрдам
фарғона худудий филиали

Қўштепа туман тез тиббий ёрдам
бўлимига янги бино қуриш,
таъмирлаш ва қуёш панели

ўрнатиш

401722860302067072301
054001 1 360 000 1 360 000 525 063,1 8 274,5 516

788,6

9 0323327
87011

Qoshtepa tumani Soyboyi m.f.y 40
umumta'lim maktabiga sinf

xonalarini jixozlash maqsadida
parta stul elektron doska va sinf
xonalariga kuzatuv kameralari

401722860302067092100
072015 1 360 000 815 800 815 800,0 815

800,0



ornatish

10 0323295
72011

13 мактаб худудидаги катта
стадионни замонавий хамма
шароитларга эга стадионга

айлантириш
Тунги чироқлар ўрнатиш
(Майсассини алмаштириш
Томошабинлар учун ўриндиқ

ташкил қилиш
Кийиниш-ечиниш, ювиниш
хонаси ва қуёш панели

ўрнатиш хамда зарур жихозлар
билан таъмилаш

401722860302067092100
072011 1 360 000 1 360 000 722 000,0 7 305,5 714

694,5

11 0323304
82011

Nayman mahallasi elektr ta'minotini
yaxshilash zarur.Elektr ta'minotini

yaxshilash uchun
Transformator,ko'cha chiroqlari sip

kabellar,stolbalar kerak.

401722860302067049803
098006 1 360 000 1 360 000 720 000,0 1 326,4 718

673,6

12 0323057
06011

Qo'shtepa tumani Qo'rg'oncha mfy
Yakkatut ko'chasida joylashgan 28-
umumiy o'rta ta'lim maktabi tashqi

tomon devor qismini
panjaralashtirish, maktab sinf
xonalarini pollashtirish, maktab
hududiga asfalt yotqizish, maktab
binolari tashqi ko'rinishi ( fasadi)ni

tamirlash, maktabga quyosh
panellarini o‘rnatish

401722860302067092100
072012 1 360 000 1 360 000 722 000,0 18 067,8 703

932,2


